b., jeden P O K O IK , któryby mianowicie dla osoby uży-
wającej kuracji w Zakładzie Wód mineralnych w tymże ogro
dzie, mógł być przydatnym. Wiadomość przy ulicy nowej, przy
Kościele Ewangelickim, pod N r 1066f, gdzie fabryka Pojazdów
W . Karola Schiller, na3m piętrze.

W skutek upoważnienia Magistratu m. W arszaw y z d. 8 (20)
Lipca 1854 r. za Nr 26962/17360 sprzedane zostaną przez publi
czną licytację w d. 4 (16) Sierpnia r. b., o godzinie 9ej z rana,
w domu przy ulicy W areckiej pod N r 1360/1, zniszczone EF-
FEKTA POGRZEBOWE a mianowicie, Karawany, Dekoracje,
z tychże, Garderoba, i t. p. przedmioty, a to za gotowe zaraz
płacić 'się mające pieniądze.

^

Podaję do wiadomości osób, które to może obchodzie, ze złoży
wszy PEŁNOMOCNICTWA dane mi przez JW . Hrabiego Kon
stantego Zamoyskiego, interesa tegoż JW . Hrabiego sprawować
przestałem.— W arszawa d. 16 (28) Lipca 1854 r. Antom Cy-
prysiń sk i. m '

Onegdaj, idąc ulicą Żabią, Saskim Ogrodem, placem przy Ko-
s'ciele Ewangelickim, do domu Hr. Krasińskiego, ztąd hrako:-
Przedm: do Poczty, zgubiono 11811: lO O w 4ch Banknotach
Rossyjskicli 25-rublowych.

_ _ _

Dziś r a n o ciepła stopni 1 0 . Wczoraj wpołudnie 1 7 .

Dziś rano wysokość wody na tV ille stop 9 cali .
TEATR WIELKI. Jutro, Trubadur.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, P ierw sza lepsza. L is t i Od

pow iedź. Żona k tó ra oknem w yskoczyła-

W Drukarni Kurjera Waraz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 17 (29) Lipca 1854 r . — Cenzor, F- Sob ietM tań tk i.